单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 募集资金 12,000 6,000 0

银行理财产品 自有资金 6,200 3,350 0

合计 18,200 9,350 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

郑州三晖电气股份有限公司 2020年半年度报告全文

27

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司一直以来高度重视环保工作，所有生产经营均严格按照《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和

国水污染防治法》、《中华人民共和国清洁生产促进法》、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等法律法规相关规

定执行。公司及子公司的污染物中生活废水及生活垃圾废物的处理，生活废水经化粪池降解达标后排入市政污水管网，生活

垃圾废物由具有相关资质的城市环卫单位转运处理；废包装物等固体废弃物进行分类收集堆放并由资质单位进行处理。公司

建立健全环境安全管理制度，设置管理部门并配备相应管理人员，多年来均保持质量、环境、职业健康三大管理体系的正常

运行，按规定定期委托有资质的环境监测单位对公司的污染物排放进行监测，各项监测指标均符合排放标准。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

郑州三晖电气股份有限公司 2020年半年度报告全文

28

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

郑州三晖电气股份有限公司 2020年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,521,741 61.35% -41,815,115 -41,815,115 36,706,626 28.68%

3、其他内资持股 78,521,741 61.35% -41,815,115 -41,815,115 36,706,626 28.68%

其中：境内法人持股 6,673,703 5.21% -6,673,703 -6,673,703 0 0.00%

境内自然人持股 71,848,038 56.14% -35,141,412 -35,141,412 36,706,626 28.68%

二、无限售条件股份 49,478,259 38.65% 41,815,115 41,815,115 91,293,374 71.32%

1、人民币普通股 49,478,259 38.65% 41,815,115 41,815,115 91,293,374 71.32%

三、股份总数 128,000,000 100.00% 128,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年3月23日首发前限售股解除限售。其中董监高于文彪、金双寿、刘俊忠、关付安、杨建国将按照相关规定在任职

期间，每年锁定所持股份的75%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

郑州三晖电气股份有限公司 2020年半年度报告全文

30

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

于文彪 15,966,232 15,966,232 11,974,674 11,974,674
首发前限售股解限售

后变更为高管锁定股

2020-3-23解除限售

并按每年 75%锁定

金双寿 7,983,115 7,983,115 5,987,336 5,987,336
首发前限售股解限售

后变更为高管锁定股

2020-3-23解除限售